РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 30.05.2023                                                                                             № 29/136
с. Перхляй

О выплате единовременной материальной помощи

Согласно Положения «Об условиях и размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Перхляйского сельского поселения» , утвержденного Решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от  29.12.2016 г. № 4/21 (с изменениями от 05.04.2017г. №8/38 ,42/184 от 30.10.2019 г.)),
Совет депутатов  Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 РЕШИЛ:
     Выплатить Тиньгаевой Е.Н.– И.о. Главы Перхляйского сельского поселения единовременную материальную помощь за 2023 год согласно штатному расписанию.

Основание: личное заявление.
Заместитель Главы Перхляйского сельского

поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия по работе в Совете

               Е.И. Жбанова